
NAGS Landsmøte 2023 Side 1 Protokoll 
 

PROTOKOLL  
NAGS` Landsmøte lørdag 27. april 2024  

Folkets hus, 4. etasje, Oslo 
 
Møtet startet kl. 12.00 som berammet.  Styreleder åpnet møtet ved å takke for godt oppmøte og 
ønsket alle hjertelig velkommen.  Tjue to personer deltok fra ni foreninger.  Alle fra styret i NAGS 
deltok samt leder av valgkomiteen.  Knut  Edvard…STEIN 
 

1 ÅPNING/KONSTITUERING 
 

a) Godkjenning av innkallingen  

Vedtak: Innkalling ble godkjent. 

b) Godkjenning av dagsorden  

Vedtak: Dagsorden ble godkjent. 

c) Valg av møteleder og referent  

Vedtak: Møteleder:  Chris Gøran Holstad 

Referent: Ole Johan Steinlein 

 

2 BERETNINGER 

2.1 Landsstyrets årsberetning 

Leder Chris Gøran Holstad leste opp årsberetningen. 

Vedtak:  Årsberetning for 2023 ble godkjent med kun en merknad: 

  Riktig/foretrukket mailadresse for Jan Strebel er jan.geo.strebel@gmail.com 

2.2 Bladet STEIN 

Redaktør Thor Sørli leste opp rapporten til Landsmøtet.  Han henstilte alle 

foreningene om å bli bedre til å rapportere om abonnentenes adresseendringer og 

stopp i abonnement pga. dødsfall o.l. 

Medredaktør Knut Edvard Larsen demonstrerte hvordan STEIN nå er tilgjengelig på 

Mindat samt nyttige søkemuligheter på denne nettsiden. 

Regnskapet for STEIN ble presentert av økonomiansvarlig Knut Edvard Larsen.  

Regnskapsresultatet for 2023 var omtrent som i 2022.  Med pris og 

kostnadsøkningene vi ser så må enten opplaget eller abonnementsprisen på sikt 

økes. 

Vedtak:  Årsmelding og regnskap tas til etterretning. 

   

3 ØKONOMI  



NAGS Landsmøte 2023 Side 2 Protokoll 
 

3.1 Regnskap  

Kasserer Jon Erik Eriksen Gjennomgikk NAGS’ reviderte driftsregnskap for 
2023 som ga et overskudd på kr. 7768.    Det er betalt inn kontingent for 633 
medlemmer i 2023 mot 585 i 2022, altså en god økning. 

3.2 Budsjett 

Det er ble ikke fremlagt et detaljert budsjett for 2024, men det er budsjettert 
med et overskudd på kr. 1793.  

3.3 Reisefordelingsfond 

Reisefordelingskontoen gikk ned med kr 4477 som følge av større utbetalinger i 2023 

enn innbetalingene.  Saldoen på kontoen er kr 8137 som er noe lavere enn årets 

utbetalinger på kr. 9795. 

Vedtak:  Det reviderte regnskapet ble godkjent med følgende anmerkning: 

I ‘Kasserers Beretning’ skal årstallet 2022 rettes til 2023 i andre og tredje avsnitt.  Et 
korrigert referat er laget etter møtet.  Dette kan rekvireres ved å kontakte kasserer 
eller en i styret.  

 

4 INNKOMNE FORSLAG 

4.1 Vedtekter 

Fra Vestfold Geologiforening var det innkommet et forslag på endringer i 

vedtektenes formålsparagraf (paragraf 1).  Styret i NAGS hadde som respons til dette 

sendt ut et eget endringsforslag.  Begge forslag var sendt ut i tide til medlemmene for 

votering på Landsmøtet.  Under møtets forberedelse til votering fremmet VGF et 

revidert forslag som ikke var kjent for Landsmøtet.  Det ble en debatt om 

formålsparagrafen som resulterte i at det ikke ble foretatt noen votering om de 

utsendte endringsforslagene.  I stedet ble følgende enstemmig vedtatt: 

 Vedtak:  Første setning i paragraf 1 – FORMÅL skal lyde: 

NAGS skal aktivt jobbe for utbredelse og fremme av amatørgeologien som hobby. 

Videre ble det besluttet at styret i NAGS skal jobbe videre med underpunktene i 

paragraf 1 (a, b, c etc) og fremme et forslag til endring av disse på neste Landsmøte. 

4.2 Andre saker 

Det var ikke kommet inn noen andre forslag, men på møtet ble det fremmet følgende 

forslag uten at disse ble votert over: 

• Legge ut referater fra NAGS styremøter på hjemmesiden eller gjøre disse 
kjent for medlemmene på en annen måte. 

• Ta med i NAGS Årsberetning et sammendrag av hva de lokale foreningene 
har hatt av hovedaktiviteter basert på foreningenes årsberetninger, som alle 
foreninger plikter å sende inn til styret.  Et slikt sammendrag kan virke 
inspirerende på foreningene og kanskje også trigge samarbeide mellom dem. 
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5 KONTINGENT 

Det var ikke kommet inn noen forslag om å endre kontingenten. 

Vedtak:  Kontingent forblir uendret 

6 VALG 

6.1 Valg av nytt styre 

Valgkomitéens innstilling ble lagt fram av komiteens leder Per Nærbø:  
 
Leder:    Chris Gøran Holstad - Stilte til gjenvalg 
Nestleder:  Thor Sørlie  - Stilte til gjenvalg 
Styremedlem:  Ole Steinlein  - Stilte ikke til gjenvalg  
Styremedlem:  Pål Espen Wingaard - Stilte til valg etter Ole Steinlein 
 
De øvrige styremedlemmer var ikke på valg 
  
Det forelå ingen motkandidater og følgende ble valgt: 
 
Leder Chris Gøran Holstad. 
Ble gjenvalgt ved akklamasjon for 2024. 
 
Nestleder Thor Sørlie 
Ble gjenvalgt ved akklamasjon for perioden 2024-2025. 
 
Styremedlem og sekretær Pål Espen Wingaard  
Ble valgt ved akklamasjon av for perioden 2024-2025. 
 
Styrets sammensetning blir da slik: 
 

Posisjon Navn Fra år Til år (på valg år) Forening 

Leder Chris Gøran Holstad 2024 2024 (2025) Vestfold GF 

Nestleder Thor Sørlie 2024 2025 (2026) Østfold GF 

Styremedlem 
og kasserer 

Jon Erik Eriksen 2023 2024 (2025) Harstad GF 

Styremedlem 
og sekretær 

Paal Espen Wingaard 2024 2025 (2026) Vestfold GF 

Styremedlem Jan Strebel 2023 2024 (2025) Østfold GF 

 
Styret konstituerer seg selv i første styremøte etter landsmøtet. 

6.1 Ny valgkomité 

Det var ikke kommet inn noen forslag fra foreningene til ny valgkomité.  Per Nærbø 
ønsker å tre ut av valgkomiteen etter endt periode.  Valgkomité har derfor i samråd 
med styret foreslått følgende valgkomité: 
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Siw Brandal Godø 2023-2025 Ålesund og omegn GF 
Rune Fjellvang 2023-2025 Oslo GF 
Ainar Kupsis  2025-2027 Ålesund og omegn GF 
 
 
Vedtak:  Valgkomiteens innstilling ble vedtatt 

AVSLUTNING 

Leder avsluttet med å takke for tillit og for et godt møte og inviterte til quiz og 
mingling i kantina hvor det også ble servert pizza og drikke. 

Dato og sted for landsmøtet i 2025 er foreløpig ikke bestemt. 

 


